
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合
デイサービス　刈草3丁目（通所介護）
ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.69
2020年 10月号

愛莉園
ては 事前にご本人様またはご家族様より

20
たより

愛莉園での最高年齢者は 98 歳です。世界最高年齢 117 歳の方を目標に
これからも健やかに・お元気にお過ごししていただけるように今後も
一同頑張りますと最後の言葉を送ってもらいました。

ゲストに” 琵琶演奏” の小島先生に
おいでいただきました。貴重なお時間を
いただき感謝申し上げます。

老

会

今年度も「敬老会」を開催することができました。

施設長から、開催の挨拶と代表のご利用者様に感謝状と” 心ばかり” の品を
贈呈させていただきました。

敬

これからも皆様がお元気でお過ごしいただけるよう” たくさんの笑い” を提供して参ります。

オヤツでは” ドリンクバー・果物・ケーキバイキング” に満足感があったようです。厨房の皆様ありがとうございました。

寸劇では「浦島太郎」を披露・・・職員のメンバー得意のポーズをご覧ください


